
Veronika P. (VerP) ID 453210 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:04

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme, že nakupujete právě u nás! ❤️
  Pro větší pohodlí a aktuální přehled o dostupnosti zboží doporučujeme využít náš e-shop: www.super-hracky.cz

  Na Mimibazaru může občas docházet ke zpoždění při aktualizaci nabídky – některé položky zde nemusí být ihned odepsané.
  Na e-shopu se sklad aktualizuje automaticky a najdete tam i širší sortiment než zde.

  Kde najdete odkaz na e-shop?

  U inzerátů jako oranžová ikonka „e-shop“

  V horním menu na stránce bazárku

  Nebo přímo na: www.super-hracky.cz

 Objednávky z Mimibazaru zpracováváme v našem interním systému, který je napojen na náš e-shop www.super-hracky.cz,
kde také vystavujeme faktury. Faktura je zákazníkovi zaslána e-mailem. Obchodní podmínky i zásady ochrany osobních údajů
jsou stejné jako na našem e-shopu.

 Vaše objednávky z Mimibazaru samozřejmě rádi vyřídíme, ale ty z e-shopu jsou pro nás prioritnější, protože jejich zpracování
je rychlejší a přehlednější.

  Děkujeme za pochopení a těšíme se na váš nákup!❤️

  Dopravné:

  DOPRAVA ZDARMA NAD 1500 Kč

  Zásilkovna: 69 Kč / 3 EUR

  GLS ParcelShop: 69 Kč

  Kurýr GLS: 99 Kč / 7,50 EUR

  Kurýr WEDO: 99 Kč

  Zásilkovna nadrozměr: 134 Kč / 5 EUR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

